UBND TỈNH HÀ GIANG

HỘI ĐỒNG ĐGTS TTTHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/TB-HĐĐGTS Hà Giang, ngày 21 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin về thuê đơn vị thực hiện dịch vụ thẩm định giá trị

tài sản trong tố tụng hình sự đối với các gói thầu mua sắm của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Hà Giang (Lần 2)

Căn cứ Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản; trình

tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Căn cứ Nghị định số 97/2019/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2019 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07 tháng 3

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng

định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Căn cứ các Yêu cầu định giá số: 98/YC-CSKT ngày 16/5/2023, 133/YC-

CSKT ngày 23/6/2023 và số 133/YC-CSKT ngày 08/01/2024 của Cơ quan cảnh sát

điều tra – Công an tỉnh Hà Giang.

Sở Tài chính Hà Giang thông báo công khai thuê tổ chức thẩm định giá để

thực hiện thẩm định giá trị tài sản theo nội dung cụ thể như sau:

1. Tài sản, thời điểm, địa điểm thẩm định giá:

- Tài sản thẩm định giá: thiết bị học tập và đồ dùng phục vụ sinh hoạt cho

học sinh bán trú của 11 gói thầu mua sắm hàng hóa đã thực hiện (gồm: Ti vi, bàn

ghế học sinh, bàn ăn, ghế ăn, giá để bát, nồi; tủ đông, tủ sấy, bát đĩa, tủ cơm gas,
nồi cơm điện, khay ăn cá nhân,...).

- Thời điểm thẩm định giá: Tại thời điểm ký Hợp đồng mua sắm hàng hóa.

- Địa điểm định giá: Trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

(Chi tiết thông số kỹ thuật hàng hóa và thời điểm định giá theo Biểu số 01, 02,
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 và 10 kèm theo)

2. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở để Hội đồng định giá trong tố tụng

hình sự tỉnh Hà Giang ban hành Kết luận định giá tài sản để gửi cho Cơ quan cảnh

sát điều tra – Công an tỉnh Hà Giang theo quy định.

3. Thời gian, địa điểm gửi hồ sơ chào dịch vụ thẩm định giá, số điện thoại

liên hệ:

- Thời gian gửi hồ sơ: từ ngày 22/3/2024 đến hết 16 giờ 00 phút ngày

28/3/2023 (trong giờ hành chính).

Hồ sơ gồm: Hồ sơ năng lực của đơn vị và giá chào dịch vụ thẩm định giá -

Bản chính.

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-97-2019-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-trinh-tu-thu-tuc-dinh-gia-tai-san-trong-to-tung-hinh-su-695e0.html

2

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Quản lý Giá – Công sản, Sở Tài chính Hà

Giang, số 6, đường Bạch Đằng, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà

Giang.

- Số điện thoại liên hệ: Đồng chí Phạm Thị Hương – Số điện thoại:

0948.358.364; Vũ Thế Anh – Số điện thoại: 0886.17.9898

 Sở Tài chính trân trọng thông báo cho các đơn vị được biết, tham gia./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Thời báo Tài chính Việt Nam (Để đăng báo);

- Lưu: VT, GCS.

TM. HỘI ĐỒNG ĐGTS TTTHS

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 Bùi Mạnh Tuyên

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thế Anh<Vtanh.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T16:58:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vàng Thị Ngọc Hà<Vnha.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T07:09:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:01:00+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!